
2022 年 4 月 14 日 
株式会社アイフラッグ 

 

【ホームページサービス】サポートセンターおよびコールセンターの 
ゴールデンウィーク休業期間のお知らせ 

 
 

 

お客様各位 

 

平素は格別の御引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
 
誠に勝手ではございますが、弊社では下記期間をゴールデンウィーク休業期間とさせていただ 
きます。 
お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

■ゴールデンウィーク休業期間 

2022年 5月 3 日（火）～2022年 5月 5 日（木）（3 日間） 

 

※お電話の受付は、2022 年 5 月 6 日（金）9：00 より再開致します。 

※休業期間中に頂いたメールでのお問い合わせにつきましても、5月 6 日（金）より順次回 

答をさせていただきます。 

 

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

■サポートセンター電話番号 0120-953-677  

→音声ガイダンス（１）を選択 

 

営業時間 平日、土日、祝日  9：00～18：00  

※夏期、冬期、GW 等弊社指定休日を除く 

E ｰ mail：help@iflag.co.jp 
 

■コールセンター電話番号 0120-953-677  

→音声ガイダンス（２）を選択 

営業時間 平日 9：00～18：00 

     

 

 

 
以上 

 
 
 
 

News                       


